ESTADO DE ACTIVIDADES

COACALCO DE BERRIOZABAL, 093 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,615,599,914.58 1,313,034,755.55
Ingresos de Gestion 417,160,742.93 354,869,280.36
Impuestos 301,941,797 .14 250,768,686.95
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 70,750,472.31 60,926,669.22
Productos 37,822,611.05 36,858,857.34
Aprovechamientos 6,645,862.43 6,315,066.85
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 1,197,405,335.03 957,131,638.57
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 1,197,405,335.03 957,131,638.57
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 1,033,836.62 1,033,836.62
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 1,033,836.62 1,033,836.62
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1,615,599,914.58 1,313,034,755.55

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales 537,104,116.51 423,329,475.89
Materiales y Suministros 67,191,634.49 55,236,286.44
Servicios Generales 286,853,794.21 229,929,779.63

891,149,545.21 708,495,541.96

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 168,722,963.31 128,247,443.87
Ayuda Sociales 3,973,692.06 3,769,692.06
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00

172,696,655.37 132,017,135.93
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COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

32,624,217.98
0.00
0.00
0.00
0.00
32,624,217.98

39,501,365.27
0.00
0.00
0.00
39,501,365.27

295,791,511.42

1,431,763,295.25

183,836,619.33

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00

26,870,535.07
0.00
0.00
0.00
0.00
26,870,535.07

36,183,055.69
0.00
0.00
0.00
36,183,055.69

44,594,380.77

948,160,649.42

364,874,106.13

DAVID SANCHEZ ISIDORO

CHEA CARDELAS

CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL

NORMA TERESA ACEVEDO MIGUEL
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